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PRODUCT SPECIFICATIONS SHEET

All materials shall be of edible grade, clean, sound wholesome and free from extraneous matter.
Product shall be prepared following Good Manufacturing Practices and shall comply with the Federal
Food, Drug and Cosmetic Act of 1938, as amended and with regulations issues pursuant to this act.

INGREDIENT STATEMENT
Sodium Acid Pyrophosphate, Bicarbonate Soda, Corn Starch, Monocalcium Phosphate.

SUGGESTED APPLICATIONS
Donuts, pancakes, waffles, and cookies.

USAGE

Up to 6% by weight of the flour depending on formula used. A level of 5% for cakes produces optimum
results. About 15% of the gas is released in mixing and on the bench, the remaining 85% of the gas is
released in the oven, this action begins at 104-110° F.

OliveNation's Double Acting Baking Powder is aluminum free. It is especially applicable where the
product requires rapid batter aeration and increased batter viscosity, such as pancakes or cakes.
Because part of the leavening action occurs on the bench, batters that employ OliveNation Double
Acting Aluminum Free Baking Powder should be used shortly after mixing.

KOSHER CERTIFICATION
Certified Kosher Pareve

SHELF LIFE & STORAGE
24 months if stored under cool (<75 F), dry conditions.

COUNTRY OF ORIGIN
United States

GMO STATUS
Product contains corn starch materials that may be from genetically modified crops. We have been
assured by our suppliers that the corn products do not contain Starlink™ corn.
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MICROBIOLOGICAL STANDARDS

Characteristic Specifications
Salmonella Negative/375gm
CHEMICAL STANDARDS

Characteristic Specifications
Moisture Content 5% max.
Acitivity (as CO,) 15.2-16.4%

pH 6.8-7.2

LOT CODING

An eight digit lot code format LMMDDYYL is used to identify the production line, date and sequence.
Lot LO70114B indicates:

First Letter “L”= item was manufactured on production line L

First — Sixth Digits = month, date and year, e.g. July 01, 2014

Second Letter = “B” would indicate this is the second product produced on production line A.

The information herein is true and accurate to the best of our knowledge; however, this data sheet is not to be considered as a
guarantee expressed or implied, or as a condition of sale of this product.
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ALLERGEN INFORMATION

ALLERGEN & SEMSITIVE COMPOMENT

PRESENT IM
PRODUCT

PRESENT OM THE
SAME LIME

YES

=
o

YES

MO

MILK PRODUCTS (butter, cazein, cheese, whey, nougat, malted
milk, sour cream, yogurt, etc.)

X

EQG PRODUCTS (mayonnaise, meringue, ovalbumin, etc)

FISH (any type])

SHELL FISH (crustzcesns, mollusks, shrimp, crzb, lobster, oyster,
clam, scallop, crayfish, etc.)

TREE NUTS (almeonds, cashew, hazelnut, macadamiz, pecan, pine,
piztachio, walnut, ete.)

A -

WHEAT PRODUCTS (bran, bread crumbs, cracker meal, farina,
grzham flour, whezat germ, gluten, ete.)

FEANUTS

SOYBEAN PRODUCTS (tofu, miso, soy-derived vegetable protein,
etc.)

BARLEY FRODUCTS

BHA, BHT

P

CELERY (root, leaves, stalk)

CHOCOLATE PRODUCTS

FDEC COLORS (yellow #5, ete.)

HYDROLYZED AMIMAL PROTEIN

HYDROLYZED FLANT FROTEIM

A ERE A

3-MCPD {Monochloropropyldiol)

-

WMEAT & MEAT DERIVATIVES (beef, pork)

>

MONOSODIUM GLUTAMATE

-

OAT PRODUCTS

RYE FRODUCTS

-

SEEDS (cottonseed, poppy, sezame, sunflower, atc.)

SULPHITES (state ppm])

AR A R - - - - - - = - -
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NUTRITIONAL INFORMATION

Information provided on a per 100g "as is” basis:

CALORIES 102 FAT 0.02g
MOISTURE < 5g 0SATURATED -g
PROTEIN 0.12 g SUNSATURATED -g
ASH 56 g ONOUNSATURATED -d
CARBOHYDRATES 40 g SPOLYUNSATURATED -d
HCOMPLEX 40 g {TRAMS FATTY ACIDS Og
ISUGARS -d CHOLESTEROL 0mg
VITAMIN A OupERE DIETARY FIBER Og
VITAMIN C 0mg 030OLUBLE Og
THIAMIN 0mg SINSOLUBLE 0g
NIACIN 0mg NE IRON 0.809 mg
RIBOFLAVIN 0mg CALCIUM 847 mg
PHOSPHORUS 11,264 mg SODIUM 15,663 mg
POTASSIUM 1.56 mg

LEGEND
g = gram Mg = microgram IU = Intemnational Units

ME = riacin Equivalent mg = milligram RE = Retinol Equivalent
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